

TIEDOTUSVÄLINEILLE

Julkaisuvapaa 11. maaliskuuta 2016, klo 21.00

Arman Alizadille Vuoden Maineteko 2015 -tunnustus

(Helsinki, 11. maaliskuuta 2016) Kansainvälisten huippuyliopistojen alumniklubit palkitsivat *Arman Alizadin* vuosittain jaettavalla Vuoden Maineteko -tunnustuksella.

Tunnustus jaetaan henkilölle tai yhteisölle, joka on kuluneen vuoden aikana erityisen merkittävällä tavalla kunnostautunut suomalaisille tärkeässä asiassa. Alizad on valintatoimikunnan mielestä esimerkillisellä tavalla tarttunut toimeen itseään säästämättä ja riskejä kaihtamatta. Toimikunnan mielestä myös se, että Armanin toiminta valaisee vaikeita elinolosuhteita kehittyvissä maissa, on Euroopan pakolaiskriisin yhteydessä erittäin tärkeitä. Se auttaa ihmisiä konkreettisesti ymmärtämään, minkälaisissa olosuhteissa muualla eletään ja siten myös tarvittavan solidaarisuuden merkityksen.

Arman Alizad on osoittanut poikkeuksellista rohkeutta asettuessaan toistuvasti vaaralle alttiiksi kuvatessaan dokumentaarista reality-ohjelmaansa, *Arman ja viimeinen ristiretki*. Ohjelman ensimmäinen kausi esitettiin syksyllä 2013 ja se saavutti suurta suosiota. Ohjelma voitti vuoden 2013 [Kultainen Venla](#) -gaalassa kaksi palkintoa, toisen voitti itse ohjelma parhaana realitynä ja toisen Arman Alizad parhaana esiintyjänä. Vuonna 2015 hän voitti yleisöäänestyksessä myös parhaan televisio-esiintyjän palkinnon.

Arman ja viimeinen ristiretki on dokumentaarinen reality-ohjelma, jossa Alizad matkustaa kahdeksaan valtioon ympäri maailman tutustumaan maiden kulttuuriin ja ihmisten elämäntapoihin. Alizad ja ohjaaja-kuvaaja Tuukka Tiensuu tekevät kymmenen päivän mittaisen matkan kuhunkin maahan yrittäen päästä 10 päivän ajaksi osaksi jotain yhteisöä, ryhmää, heimoa tai ympäristöä. Kaikki yhteisöt ovat erilaisia, mutta niistä kaikki ovat täysin länsimaisen kulttuurin ja elämäntavan ulkopuolella. Sarjassa Alizad ja Tiensuu yrittävät nähdä mahdollisimman paljon heimon tai yhteisön kulttuurista ja jokapäiväisestä elämästä ja näyttää saman myös katsojille. Jokaisessa jaksossa kuvausryhmän pitää ansaita yhteisön luottamus, jotta he pääsevät osaksi sitä.

Kuvaukset (fi.wikipedia.org/wiki/Arman_ja_viimeinen_ristiretki) ovat nostaneet esille yhteiskunnallisia haasteita ja ihmisten elinolosuhteita mm. seuraavissa maissa ja seuraavista aiheista: Kamputsea – Roskienkerääjälapset. Brasilia – Elämä rikollisjengeissä. Filippiinit – Paikallista jengielämää. Vuonna 2015 esitettiin mm. seuraavissa maissa kuvatut jaksot: Mongolia – Kotkanmetästäjät, Bangladesh – Laivanpurkajat, Etiopia – Danakilin suolakaivokset, Nepal – Maanjäristyksen selviytyjät, Ecuador –

Viimeinen Waorani sekä Romania – Romanian mustalaiset. Näiden maiden kuvausolosuhteet ovat varmasti maailman haastavimpia ja vaarallisimpia. Kuvatessaan ihmisten työolosuhteita Etiopian suolakaivoksilla Arman kävi kirjaimellisesti lähellä kuolemaa saatuaan vakavan nestehukan – kyse oli tunteista. Hänet saatiin kuitenkin nesteytettyä, ja hänen korkeasta työmoraalistaan kertoo se, että toivuttuaan hän palasi 60 asteen helteeseen kuvaamaan jaksot loppuun.

Vuoden Maineteko -tunnustuksen myöntävät Harvardin, IMD:n, INSEAD:n, London School of Economicsin sekä London Business Schoolin alumniklubit.

Vuoden Maineteko -tunnustuksella on jo 13-vuotinen historia. Aikaisemmin palkinnon ovat saaneet dosentti Eero Hirvensalo, ministeri Max Jakobson, tuottaja Seppo Vesterinen, hallituksen puheenjohtaja Juha Nurminen, Lordi-yhtye, yrittäjäneuvos Kirsti Paakkanen, presidentti Martti Ahtisaari, poliisikomentaja Jukka Riikonen, toimitusjohtaja Mikael Hed ja Angry Birds -tiimi, Eduskunnan oikeusasiamies Petri Jääskeläinen, Startup Säätiö sekä Eksoten johtaja Timo Salmisaari ja sairaanhoitaja Piia Laitinen.

Lisätietoa maineteon tunnuspalkinnosta osoitteessa

www.vuodenmaineteko.fi.

Lisätietoja ja Vuoden maineteko 2015 valintatoimikunnan puolesta

Mika Malin

p. 040 5608785

mmalin@mba2003.hbs.edu

LIITE

Kansainvälisten huippuyliopistojen alumniklubit Suomessa

Vuoden maineteon palkitsevat klubit edustavat kansainvälisiä yliopistoja: Harvard, IMD, INSEAD, London School of Economics ja London Business School. Klubit järjestävät keskustelutilaisuuksia, edistävät jäsenistönsä verkostoitumista sekä tukevat koulujensa toimintaa. Alumniklubeihin kuuluu kouluissa korkeakoulututkinon tai merkittäviä kursseja suorittaneita entisiä opiskelijoita.

Harvard Club of Finland

Harvard on Yhdysvaltojen vanhin yliopisto, perustettu vuonna 1636. Se sijaitsee Cambridgessä, Massachusettsin osavaltiossa, Suur-Bostonissa. Harvardista on valmistunut mm. kahdeksan Yhdysvaltojen presidenttiä sekä suuri määrä eri alojen nobelisteja.

Suomen Harvard Clubin toiminnan piiriin kuuluu noin 130 Harvardissa tutkinon tai lyhyitä kursseja suorittanutta, jotka edustavat kaikkia Harvardin tiedekuntia. Harvard Club on vuonna 1997 perustanut Harvard Rahaston Suomen Kulttuuri-rahaston yhteyteen. Muita toimintamuotoja ovat erilaiset jäsen- ja keskustelutilaisuudet.

Lisätietoja: Harvard Club of Finland
www.harvard.fi

puheenjohtaja Mika Malin
p. 040 560 8785
mmalin@mba2003.hbs.edu

IMD Alumni Club Finland

IMD on yksi maailman johtavia businesskouluja ja se on erikoistunut johtamiskoulutukseen ylemmän yritysjohton koulutusohjelmissä. Koulu sijaitsee Lausannessa, Sveitsissä ja on tunnettu etenkin reaailmailman ongelmiin fokusoituneista ohjelmistaan. IMD kouluttaa joka vuosi tuhansia johtajia yli sadasta kansallisuudesta MBA, eMBA sekä avoimissa johtamisohjelmissä että online johtamiskoulutuksessa.

Suomessa IMD alumnijärjestöllä on yli 2000 jäsentä.

Lisätietoja: IMD Alumni Club Finland

puheenjohtaja Ioana Canescu
p. 040 573 5716
imcanescu@yahoo.com

INSEAD Alumni Association of Finland

INSEAD tunnetaan kansainvälisesti arvostetuista MBA-, PhD- ja yritysjohton koulutusohjelmistaan. Koulu tarjoaa opetusta Fontainebleaussa Ranskassa, Singaporessa ja Abu Dhabissa, missä on vuonna 2013 aloitettu uusi MBA-ohjelma. Yhteistyö Whartonin, Kelloggin ja Johns Hopkins University/SAIS:in kanssa mahdollistaa opettajien ja opiskelijoiden vaihdon Yhdysvaltoihin. Lisäksi yhteisiä opetusohjelmia on mm. Kiinassa ja Brasiliassa, Pariisissa Sorbonnen kanssa, ja tutkimuskeskus Israelissa.

INSEAD:lla on yli 40.000 alumnia, joista puolet MBA:ita. Vuonna 2014 INSEAD:ista valmistui yli 1000 MBA:ta ja lähes 200 EMBA:ta. Yritysjohton koulutusohjelmissa oli yli 9000 osallistujaa. Koulun kansainvälisyyttä kuvaa se, että opettajat edustavat 35 eri kansallisuutta ja alumneja asuu yli 160 eri maassa ympäri maailmaa. Suomessa on 250 alumnia, joista 50 MBA:ita. Esimerkiksi Helsingin kaupunginjohtaja Jussi Pajunen on yksi heistä.

Aktiivinen kansainvälinen alumniverkosto on INSEAD:in suurimpia myyntivaltteja. Suomen alumnijhdistys järjestää vuosittain 5–10 yritysvierailua, luentoa tai verkottumistilaisuutta.

Lisätietoja: INSEAD Alumni Association of Finland
iconnect.insead.edu/IAA/FIN

puheenjohtaja Markku Komsu
p. 040 758 6813
markku.komsu@gmail.com

LSE Alumni Finland, Finland

Vuonna 1895 perustettu London School of Economics and Political Science (LSE) on yksi maailman johtavia talous- ja yhteiskuntatieteisiin keskittyneitä yliopistoja. LSE on merkittävässä asemassa maailmanlaajuisessa yhteiskunnallisessa tutkimuksessa, opetuksessa ja keskustelussa. Neljännes Nobelin taloustieteen palkinnonsaajista on joko opiskellut tai työskennellyt LSE:ssä. LSE:n alumneja on yli 190 maassa. Suomessa LSE:ssä opiskelleita asuu noin 250.

Lisätietoja: LSE Alumni Finland

puheenjohtaja Antti Leino
p. 040 705 8769
A.J.Leino@outlook.com

London Business School Alumni, Finland

London Business School on yksi maailman johtavia businesskouluja. LBS on ainoa ei-amerikkalainen businesskoulu, jonka MBA-ohjelma on arvioitu maailman ykköseksi. Koulun viidenkymmenen elinvuoden aikana noin 150 000 opiskelijaa ja liikkeenjohtajaa on kulkenut LBS:n ovista. Vuosittain LBS:ssa johtamiskoulutusohjelmissa opiskelee 2000 kokopäiväopiskelijaa sekä 10 000 yritysjohtajaa. Koulun ainutlaatuinen akateeminen ympäristö sekä kiinteä vuorovaikutus LBS:n 40 000 alumniin luo koulun käyneille mielenkiintoisia menestystarinoita uralla ympäri maailman. Suomalaisia on opiskellut London Business Schoolissa suhteellisen pieni, noin 100 henkilön ryhmä.

Lisätietoja: LBS Alumni Club Finland r.y.

puheenjohtaja Ilpo Uotila
p. 0400 301 327
iuotila.msc13@london.edu